
Layoutsuunnittelija

Tampere

Reference Number: Anna Lammi

Oletko visuaalisesti lahjakas ja teknisesti taitava suunnittelija? Haluatko olla osa tiimiä, joka
luo vaikuttavia ja toimivia layoutsuunnitelmia?

Layoutsuunnittelijana vastaat visuaalisesti ja teknisesti korkealaatuisten layoutien suunnittelusta
erilaisiin projekteihin. Kohteet voivat olla joko erilaisia tehdasympäristöjä tai suurempia
laitekokonaisuuksia. Tehtävässä vastuullesi voi kuulua esimerkiksi erilaisten toimilaitteiden,
koneiden sekä tukirakenteiden mallinnus (2D/3D), yksittäisten laitteiden sijoittelu 3D-malliin,
mitoitustehtävät, teknisten ja visuaalisten yksityiskohtien tarkistaminen ja optimointi sekä
projektidokumentaation ja piirustusten laatiminen.

Työskentelet läheisessä yhteistyössä sekä omien suunnittelijoidemme että asiakkaidemme ja
heidän sidosryhmiensä kanssa varmistaen, että lopputulos vastaa loppuasiakkaan toiveita ja
teknisiä vaatimuksia. Tehtävässä työskentelet pääsääntöisesti Tampereen toimistollamme, mutta
toivomme matkustusvalmiutta asiakkaillemme Suomessa. Tehtävässä on osittainen
etätyömahdollisuus.

Toivomme sinulta:

Relevanttia koulutusta (esim. insinööri)
Vähintään muutaman vuoden kokemusta suunnittelutehtävistä
Kokemusta 2D- ja 3D-suunnitteluohjelmistoista (esim. AutoCAD, Microstation, Solidworks,
Creo, E3D)
Hyviä viestintätaitoja ja kykyä työskennellä tiimissä
Oma-aloitteisuutta, luovuutta ja ongelmanratkaisukykyä
Asiakaslähtöistä asennetta, kykyä menestyksekkäisiin asiakaskohtaamisiin
Kykyä työskennellä sekä suomen että englannin kielellä

Tarjoamme sinulle:

Mielenkiintoisia ja vaihtelevia projekteja
Mahdollisuuden kehittää taitojasi ja kasvaa ammatillisesti
Rennon ja tukevan työilmapiirin
Modernit työvälineet ja -tilat

 



Tarjolla on vastuullinen rooli, jossa sinulla on mahdollisuus kehittää asiantuntemustasi
mielenkiintoisten projektien parissa ja olla tärkeä osa tulevaisuuden liiketoimintamme kehittämistä.
Tehtäväkenttämme on hyvin monipuolinen ja meillä työskennellessäsi sinulla on mahdollisuus
tutustua asiakaskohteisiimme niin lähiseudulla, kuin muuallakin Suomessa.

Meille on työnantajana tärkeää tarjota työntekijöillemme työnteon vastapainoksi erilaisia etuuksia.
Tuemme työntekijöidemme liikunta- ja kulttuuriharrastuksia sekä tarjoamme mahdollisuuden ottaa
irtiottoja arjesta. Laaja työterveyshuolto pitää huolta työntekijöidemme terveydestä. Haluamme
huolehtia myös työajan ulkopuolella työntekijöidemme turvallisuudesta ja hyvinvoinnista laajalla
vapaa-ajan tapaturmavakuutuksella.

 

Jos kiinnostuksesi heräsi,?lähetä hakemuksesi ansioluetteloineen viimeistään 2.2.2025.
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